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
d’eau et wc. Garage attenant d’environ 
40 m², deux autres garages, car-port. 
Jardin arboré et clos d’environ 1447 m² 
, terrasse exposée plein sud avec store-
banne électrique et espace «barbecue» 
couvert. A visiter rapidement ! 
Pourcentage hono acquéreur. : 5.95%

 DPE : C

La Chapelle Des Marais

B-E0YTKZ 198 900 €*

Maison contemporaine de 2008 
comprenant entrée sur salon séjour 
cheminée, cuisine ouverte aménagée, 
5 chambres dont 1 au rdc, salle de 
bains, salle d’eau à finir, buanderie, 
garage, cave. Terrain de 457m². DPE: 
indice énergie D. Pourcentage hono 
acquéreur. : 5.29%

 DPE : D

LA CHAPELLE DES MARAIS

B-01BCEZ 304 000 €*

Magnifique chaumière de 160m² 
sur un parc paysagé d’un hectare, 
comprenant salon avec poele, salle 
à manger avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres 
dont 2 en RDC,Mezzanine, pièce à 
vivre, lingerie, buanderie, Salle de 
Bain, garage indépendant avec studio 
aménagé. Possibilité d’acquisition d’une 
parcelle constructible supplémentaire. 
Pourcentage hono acquéreur. : 4.83%

 DPE : D

EXCLUSIVITÉ

Transaction - Location - Gestion
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Agence AR MEN IMMOBILIER
10 bis, rue Pasteur - HERBIGNAC
Tél. 02 40 11 65 95 - armenimmobilier@orpi.com

LA CHAPELLE-DES-MARAIS

B-E0WVTV 35 000 €*

A 5minutes des commerces! Terrain 
dans un village calme de 1905m2 avec 
façade de 12m. A viabiliser en eau 
électricité et tout à l’égout. 340m2 en 
zone UB. 35000 euros (30000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 16.67 % TTC à 
la charge de l’acquéreur.

 DPE : 

LA CHAPELLE-DES-MARAIS

B-E0E89O 63 000 €*

Dans un village calme, à 2minutes des 
commerces et écoles! Chaumière en 
pierre offrant séjour, cuisine, chambre et 
salle d’eau. A l’étage: combles. Cour de 
183m2. 63000 euros (58000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 8.62 % TTC à 
la charge de l’acquéreur.

 DPE : E

HERBIGNAC

B-E0NTJ6 65 000 €*

Bourg d’Herbignac! Terrain de 2462m2, 
650m2 en zone UC, avec chemin 
d’accès. Secteur agréable et boisé. 
Façade de 21m. A viabiliser. Réseaux 
sur voie. 65000 euros (60000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 8.33 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

 DPE : 

SAINT-LYPHARD

B-E0WSDI 45 000 €*

A saisir en plein bourg de Saint Lyphard! 
Commerces à pieds pour ce terrain à 
bâtir de 364m2 avec façade de 20m, 
surface de plancher possible de 180m2. 
Garage existant et puit. Viabilisation à 
prévoir (tout à l’égout effectué). 45000 
euros (40000 euros Hors Honoraires) - 
Honoraires : 12.5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 DPE : 

MISSILLAC

B-E0P543 153 500 €*

Charmante maison en pierre, située 
au calme, offrant entrée, espace de vie 
de 55m2 environ exposé sud, cuisine 
a/e, sdb, wc. A l’étage: deux chambres 
en mezzanine, wc. Garage et cellier. 
Jardin clos et arboré de 430m2. 153500 
euros (145000 euros Hors Honoraires) - 
Honoraires : 5.86 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 DPE : NON REQUIS

SAINT-LYPHARD

B-E0FTUK 231 000 €*

En plein bourg de Saint Lyphard, en 
impasse, maison récente avec séjour, 
cuisine aménagée et équipée, 1 
chambre, salle d’eau. Etage : mezzanine, 
3 chambres, salle de bains. Garage. 
Terrasse sud et jardin clos. A saisir! 
231000 euros (220000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 5 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

 DPE : E

HERBIGNAC

B-E0P7SC 275 000 €*

Visitez rapidement cette maison 
récente aux prestations soignées dans 
le centre d’Herbignac! Entrée, pièce 
de vie d’environ 45m2 avec cheminée 
insert, cuisine aménagée, 4 chambres 
dont une en rdc, mezzanine, sdb, sde. 
Garage et grenier. Terrasse carrelée. 
Confort aérothermie. Terrain de 977m2. 
Commerces et écoles à pieds! 275000 
euros (265000 euros Hors Honoraires) - 
Honoraires : 3.77 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 DPE : C

HERBIGNAC

B-E0VMOT 271 700 €*

A 5 minutes du bourg de Saint Lyphard, 
maison récente offrant entrée, séjour 
ensoleillé, cuisine aménagée et 
équipée, véranda. 4 chambres dont 
une en rdc, un studio à l’étage. Garage 
et préau. Agréable terrain clos et 
arboré de 2131m2. Piscine Hors sol en 
bois. 271700 euros (260000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 4.5 % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

 DPE : D

FÉREL

B-E0VOZ7 265 000 €*

Dans le bourg de Férel, agréable et 
lumineuse maison offrant spacieux 
séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, trois chambres 
dont une en rdc et une avec dressing/
bureau. Double garage avec grenier. 
Jardin clos et aménagé avec goût de 
1276m2. 265000 euros (255000 euros 
Hors Honoraires) - Honoraires : 3.92 % 
TTC à la charge de l’acquéreur.

 DPE : D

ASSÉRAC

B-E0VV00 399 000 €*

Vue d’exception pour cette maison 
d’architecte, à 5km des plages! 
Spacieux séjour d’environ 80m2 avec 
cuisine ouverte aménagée, cellier. Cinq 
chambres dont une suite parentale 
en rdc, bureau et grenier. Jardin de 
1422m2 clôturé avec piscine. 399000 
euros (380000 euros Hors Honoraires) 
- Honoraires : 5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 DPE : D

HERBIGNAC

B-E0WUQX 273 000 €FAI

Contemporaine située dans un village 
calme en direction de Guérande! Entrée, 
pièce de vie de 65m2 avec vue dégagée, 
cuisine aménagée et équipée. Trois 
chambres dont une suite parentale enr 
dc (dressing et sde), cellier, Spacieuse 
mezzanine! Terrain de 600m2. 

 DPE : B

HERBIGNAC

B-01LJ37 388 500 €*

Contemporaine située en plein bourg 
d’Herbignac offrant spacieux salon 
(poêle), séjour, cuisine aménagée et 
équipée, cellier. A l’étage: mezzanine et 
4 chambres. Sdb et sde. Garage. Terrain 
de 988m2 arboré et clos. Rentabilité 
locative avec un T2bis indépendant 
(locataire en place). 388500 euros 
(370000 euros Hors Honoraires) - 
Honoraires : 5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.

 DPE : C

Transaction - Location - Gestion

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Agence Elit’Immo
Résidence ARVOR - 30, boulevard du Général De Gaulle - GUERANDE 
Tél. 02 40 88 45 23 - elitimmo@orpi.com

St Molf

B-E0T351 178 000 €*

Dans une impasse, au calme, à 3 minutes 
du bourg, venez découvrir cette maison 
entièrement rénovée. Vous trouverez 
au rez-de-chaussée : entrée, chambre 
avec salle d’eau et WC privatifs, séjour/
salon, cuisine aménagée, buanderie/
cellier et WC indépendant. A l’étage: une 
chambre avec salle de bains privative et 
WC et un dressing ou bureau. Terrain de 
517 m2 avec 2 abris de jardin. Parking 
privatif. Extension possible. Très bon 
état. 178000 euros (168000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 5.95 % TTC à 
la charge de l’acquéreur.

 DPE : D

Piriac Sur Mer

B-E0TVTM 572 000 €*

1,5km de la plage, grande maison familiale sur 4815 
m2 de jardin orienté sud avec terrasse et piscine 
sécurisée. Cette maison vous propose de beaux 
volumes avec ses 5 chambres dont 3 de plain-
pied, vaste séjour/salon avec cheminée, cuisine 
indépendante aménagée et équipée, chaufferie/
lingerie, 2 salles d’eau et un bureau. A l’étage, 
avec accès indépendant un appartement Type 3 
d’environ 90 m2 avec mezzanine. Maison d’amis 
avec 2 couchages et jardin privatif. Garage, préau 
et bûcher. DIVISION TERRAIN POSSIBLE;. AU CALME 
ET SANS VIS-A-VIS. 572000 euros (550000 euros 
Hors Honoraires) - Honoraires : 4 % TTC à la charge 
de l’acquéreur.

 DPE : C

GUERANDE

B-E0U139 296 000 €*

Village de Queniquen maison ancienne pour partie 
en pierre au calme dans une impasse offrant belle 
pièce de vie avec cheminée et cuisine ouverte, une 
salle de bains et wc indépendant. Arrière -cuisine 
de 22 m2 ainsi q’un atelier de 20 m2 (chambre de 
plain-pied possible) A l’étage 3 chambres dont 
1 avec vue partielle marais, salle d’eau avec wc, 
couloir avec placards/penderie. Combles aménagés 
en salle de jeux. Jardin d’environ 200 m2 avec chalet 
bois et entrée sur l’arrière. Terasse sur toit de 35 m2 
avec vue sur marais salants.. Maison fonctionnelle 
avec beaucoup de potentiel. A VOIR ABSOLUMENT 
296000 euros (282000 euros Hors Honoraires) - 
Honoraires : 4.96 % TTC à la charge de l’acquéreur.
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
3, place Garnal - BATZ SUR MER
Tél. 02 40 23 92 69 - agencedelamer@orpi.com

Batz Sur Mer

B-E0SU1L 122 475 €*

A 200 mètres de la Plage SAINT 
MICHEL, dans une petite copropriété 
parfaitement entretenue et à faibles 
charges, appartement en rez de jardin 
comprenant une entrée cabine, un 
séjour avec cuisine ouverte aménagée 
et équipée, une salle d’eau, wc et 
parking. Coup de coeur! A visiter 
rapidement. Pourcentage hono 
acquéreur. : 6.5% - Charges courantes 
annuelles copropriété : 450 €

 DPE : EN COURS

Batz Sur Mer

B-E0Z9YM 274 300 €*

RARE A LA VENTE! RÉSIDENCE KER 
DEVENEZ - APPARTEMENT AU 3EME 
ET DERNIER ÉTAGE PROFITANT D’UNE 
VUE EXCEPTIONNELLE SUR LA MER 
COMPRENANT ENTRÉE AVEC PLACARD, 
UN GRAND SÉJOUR AVEC CUISINE 
OUVERTE AMÉNAGÉE ET ÉQUIPÉE 
DONNANT SUR BALCON FACE MER, 
CHAMBRE, SALLE D’EAU, WC ET PARKING 
Pourcentage hono acquéreur. : 5.5% 
Nombre de lots en copropriété : 
47 - Charges courantes annuelles 
copropriété : 900 €

 DPE : F

Batz Sur Mer

B-E0Z93K 122 475 €*

Studio au 1er étage d’une petite 
résidence à faibles charges 
comprenant entrée cabine, 
séjour avec coin kitchenette, salle 
d’eau avec wc, Balcon face mer. 
Cave et Parking. Pourcentage hono 
acquéreur. : 6.5% - Nombre de lots en 
copropriété : 30 - Charges courantes 
annuelles copropriété : 480 €

 DPE : EN COURS

Batz Sur Mer

B-E0YPO4 199 155 €*

COMMERCES A PIEDS! MAISON 
EN PARFAIT ETAT COMPRENANT 
ENTRÉE, SÉJOUR AVEC CUISINE 
OUVERTE, 2 CHAMBRES, SALLE 
D’EAU, GARAGE, CELLIER, TERRASSE... 
Pourcentage hono acquéreur. : 6.5% 
- Nombre de lots en copropriété : 
15 - Charges courantes annuelles 
copropriété : 400 €

 DPE : E

Batz Sur Mer

B-E0SK40 213 000 €*

A saisir!  A proximité immédiate 
du bourg, maison à rafraîchir 
comprenant un beau séjour, cuisine 
indépendante, 3 chambres, salle 
de bains, terrasse bois, garage. 
Pourcentage hono acquéreur. : 
6.5% - Charges courantes annuelles 
copropriété : 850 €

 DPE : C

Batz Sur Mer

B-E07NL3 283 500 €*

IDÉALEMENT SITUÉE - MAISON DE 2004 
TRÈS AGRÉABLE  COMPRENANT ENTRÉE, 
PIÈCE A VIVRE AVEC CUISINE OUVERTE 
AMÉNAGÉE ET ÉQUIPÉE, ARRIÈRE 
CUISINE, 3 CHAMBRES, SALLE DE 
BAINS. GARAGE - JARDIN CLOS 360M² - 
Pourcentage hono acquéreur. : 5%

 DPE : 

Batz Sur Mer

B-E0U14I 337 600 €*

A deux pas du centre et de la mer, 
maison récente parfaitement 
entretenue comprenant un beau séjour/
salon avec cuisine ouverte aménagée 
d’environ 39 m², 3 belles chambres , 
salle de bains, wc, préau, cellier, garage 
avec grenier, terrain entièrement clos de 
316 m²… Pourcentage hono acquéreur. 
: 5.5%

 DPE : EN COURS

Batz Sur Mer

B-E0Y6CQ 443 100 €*

MAISON 2004 EN PARFAIT ETAT 
COMPRENANT SEJOUR, CUISINE 
A/E, 4 CHAMBRES DONT UNE 
EN RDC , SDE, SDB, 2 GARAGES, 
VERANDA, TERRAIN CLOS 367 M². 
PRESTATIONS DE QUALITE - Pourcentage 
hono acquéreur. : 5.5%

 DPE : EN COURS

Batz Sur Mer

B-E0U6NI 532 775 €*

A 30 mètres de la Plage Valentin, 
Maison de caractère classée non 
mitoyenne, rénovée avec goût et 
comprenant un beau séjour/salon 
expo sud/ouest , 2 chambres, salle 
d’eau, salle de bains, wc, cuisine. 
Dépendance comprenant une chambre 
d’appoint et salle d’eau/wc, garage, une 
cave. Le tout sur un terrain de 329 m². 
- Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%.

 DPE : EN COURS

Batz Sur Mer

B-E0S7CN 611 900 €*

Très belle vue mer pour cette grande 
maison familiale non mitoyenne 
comprenant un beau séjour avec 
cheminée et double exposition ouvrant 
sur terrasse vue mer, 5 chambres, salle 
de bains, salle d’eau, vaste sous-sol. 
Le tout sur un terrain clos de  750 m² 
environ. Pourcentage hono acquéreur. 
: 5.5%

 DPE : D

Batz Sur Mer

B-E0KJS3 699 480 €*

Superbe rénovation pour cette salorge 
aménagée en loft comprenant un vaste séjour 
avec cuisine ouverte, 3 chambres, salles d’eau, 
3 wc, dressings, coin salon. Une dépendance 
comprenant un séjour, une cuisine, 2 salles 
d’eau/wc, 2 chambres. Une annexe comprenant 
un séjour, une cuisine, une salle de bains/wc, 
un coin couchage sous pente. Un garage, un 
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